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KIT DE REHAUSSES DE GACHES POUR FAUSSE CREMONE

MAP

REFERENCE

112584

112585

112586

112587

112588

112589

112590

112591

112592

112593

112595

112596

112597

112598

112599

FINITION

Blanc RAL9016

Laitonné

Blanc RAL9016

Laitonné

Blanc RAL9016

Laitonné

Blanc RAL9016

Laitonné

Blanc RAL9016

Laitonné

Blanc RAL9016

Laitonné

Laiton vieilli

Fer cémenté

Noir MAT

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

Afbat

HAUTEUR (MM)

16mm

16mm

17mm

17mm

18mm

18mm

19mm

19mm

21mm

21mm

24mm

24mm

16mm

16mm

16mm

Kit de 2 rehausses de gaches pour fausse crémone, avec vis de remplacement.

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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112600

112601

112602

112603

112604

112605

112606

112607

112608

112609

112610

112611

112612

112613

112614

123258

123493

127150

127151

128348

128349

128350

128351

128352

128353

Laiton vieilli

Fer cémenté

Noir MAT

Laiton vieilli

Fer cémenté

Noir MAT

Laiton vieilli

Fer cémenté

Noir MAT

Laiton vieilli

Fer cémenté

Noir MAT

Laiton vieilli

Fer cémenté

Noir MAT

Noir MAT

Blanc RAL9016

Blanc RAL9016

Laitonné

Blanc RAL9016

Laitonné

Laiton vieilli

Fer cémenté

Noir MAT

Laiton vieilli

17mm

17mm

17mm

18mm

18mm

18mm

19mm

19mm

19mm

21mm

21mm

21mm

24mm

24mm

24mm

33mm

30mm

31mm

31mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

31mm

Consultez la fiche produit sur le site Acbat
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UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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128354 Fer cémenté 31mm UNITE

128355 Noir MAT 31mm UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Page 3/3


https://www.acbat.fr/kit-de-rehausses-de-gaches-pour-fausse-cremone-p1434
https://www.acbat.fr/kit-de-rehausses-de-gaches-pour-fausse-cremone-p1434

