

KIT DE REHAUSSES DE GÂCHES POUR FAUSSE CRÉMONE

MAP



Kit de 2 rehausse de gâches pour fausse crémone, avec vis de remplacement.

RÉFÉRENCE	FINITION	HAUTEUR (MM)	UNITÉ DE VENTE
112584	Blanc RAL9016	16mm	UNITE
112585	Laitonné	16mm	UNITE
112586	Blanc RAL9016	17mm	UNITE
112587	Laitonné	17mm	UNITE
112588	Blanc RAL9016	18mm	UNITE
112589	Laitonné	18mm	UNITE
112590	Blanc RAL9016	19mm	UNITE
112591	Laitonné	19mm	UNITE
112592	Blanc RAL9016	21mm	UNITE
112593	Laitonné	21mm	UNITE
112595	Blanc RAL9016	24mm	UNITE
112596	Laitonné	24mm	UNITE
112597	Laiton vieilli	16mm	UNITE
112598	Fer cémenté	16mm	UNITE
112599	Noir MAT	16mm	UNITE

[Consultez la fiche produit sur le site Acbat](#)

KIT DE REHAUSSES DE GÂCHES POUR FAUSSE CRÉMONE

MAP

112600	Laiton vieilli	17mm	UNITE
112601	Fer cémenté	17mm	UNITE
112602	Noir MAT	17mm	UNITE
112603	Laiton vieilli	18mm	UNITE
112604	Fer cémenté	18mm	UNITE
112605	Noir MAT	18mm	UNITE
112606	Laiton vieilli	19mm	UNITE
112607	Fer cémenté	19mm	UNITE
112608	Noir MAT	19mm	UNITE
112609	Laiton vieilli	21mm	UNITE
112610	Fer cémenté	21mm	UNITE
112611	Noir MAT	21mm	UNITE
112612	Laiton vieilli	24mm	UNITE
112613	Fer cémenté	24mm	UNITE
112614	Noir MAT	24mm	UNITE
123258	Noir MAT	33mm	UNITE
123493	Blanc RAL9016	30mm	UNITE
127150	Blanc RAL9016	31mm	UNITE
127151	Laitonné	31mm	UNITE
128348	Blanc RAL9016	27mm	UNITE
128349	Laitonné	27mm	UNITE
128350	Laiton vieilli	27mm	UNITE
128351	Fer cémenté	27mm	UNITE
128352	Noir MAT	27mm	UNITE
128353	Laiton vieilli	31mm	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

KIT DE REHAUSSES DE GÂCHES POUR FAUSSE CRÉMONE

MAP

128354	Fer cémenté	31mm	UNITE
128355	Noir MAT	31mm	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat